
 

 
 

FICHE TECHNIQUE – 7869VRAC 

 

MAJ : 15/09/2022 

 

Mes mini gressins 

  

Code article 7869VRAC Gencod 3 497 900 001546 
    
Présentation : Notre recette traditionnelle à l’huile d’olive extra-vierge pour un goût authentique et 

délicat. Parfait pour vos apéros  
    
Origine :  France DLUO 12 mois 
    
Ingrédients Farine de BLE*, huile d'olive* (10,4%), sel de Guérande, levures* de boulanger.   

* Ingrédients issus de l'agriculture biologique. 
  
Couleur, texture De couleur doré, croustillant 
  
Valeurs nutritionnelles (pour 100g) :         Certifications : 
   

ENERGIE (Kcal / kJ) 442 / 1863  

 
 

MATIERES GRASSES 12 g 

Dont acides gras saturés  1.6 g 

GLUCIDES  70 g 

Dont sucres  0 g 

FIBRES ALIMENTAIRES 3.2 g 

PROTEINES 11 g 

SEL 1.8 g 

    
Allergènes BLE 

Peut contenir traces de sésame. 
  
    
Conditions de conservations et utilisations : A CONSERVER DANS UN ENDROIT FRAIS ET SEC 
  
Traçabilité : N° de lot sur l’étiquette = DDM 
  
Logistique :    
    

 Nb UVC Type d’emballage Poids net / brut Dimensions (cm) 

Uvc 1 Sac plastique 2.5 kg / 2.52 kg 25 x 20 x 10 

colis 1 Carton 2.5 kg / 2.68 kg 30.5 x 23 x 17 

Palette 96 Palette bois 244 kg / 264 kg 120 x 80 x 150 

 


